
تحولات میدانی یمن طی روزهای اخیر با سرعتی 
کم‌سابقه وارد مرحله‌ای تازه شده است؛ مرحله‌ای که 
نه‌تنها معادلات سیاسی و امنیتی در استان‌های شرقی 
و جنوبی این کشــور را تغییر می‌دهد، بلکه پیامدهای 
ژئوپلیتیکی گسترده‌ای برای عربستان، امارات، عمان، 
آمریکا و حتی اســرائیل در پی خواهد داشــت. در این 
میان، سقوط استان راهبردی المهره و کنترل آن توسط 
شبه‌نظامیان شــورای انتقالی جنوب )نیروهای تحت 
حمایت امارات( نقطه عطفی در تحولات جنوب یمن به 
شمار می‌رود و می‌تواند آغازگر بازترسیم مرزهای نفوذ در 
یکی از حساس‌ترین نقاط جغرافیایی یمن باشد. بر اساس 
گزارش العربی الجدید، بامداد پنج‌شنبه گذشته نیروهای 
شورای انتقالی جنوب یمن که بازوی میدانی امارات در 
جنوب این کشور به حساب می‌آید توانستند بدون مقابله 
نظامی به کاخ حکومتی الغیضه، بندر راهبردی نشطون، 
فرماندهی محور الغیضه، لشــگر ۱۳۷ پیاده و تمامی 
ایست‌های نظامی و امنیتی دسترسی پیدا کنند. در این 
راســتا فرماندهان محلی، پس از مذاکرات پشت‌پرده، 
دســتور خروج نیروهای غیربومی از پادگان‌ها را صادر 

کردند و مسیر را برای ورود نیروهای انتقالی باز نمودند.
نکته مهم این است که اهمیت استان المهره از نگاه 
جغرافیایی و اقتصادی حیاتی است؛ چراکه این استان 
دومین استان بزرگ یمن از نظر مساحت بوده و دارای 
دو گذرگاه رسمی و حســاس با عمان است. همچنین 
طولانی‌ترین ساحل یمن با ۵۶۰ کیلومتر در این استان 
قرار دارد  و میزبان بندر مهم نشطون )نقطه اتصال زمینی 

عمان و یمن( است. 
با تمام این تفاســیر تحولات المهــره هم‌زمان با 
رخدادهای مشابه در حضرموت شکل گرفت. لشکر ۱۱ 
گارد مرزی در پادگان رماه به نیروهای انتقالی پیوست 
و کنترل لشکر ۲۳ زرهی در منطقه العبر نیز در اختیار 
این نیروها قرار گرفت. این اتفاق تنها چند ساعت پس 

از اعلام توافق »آرام‌سازی تنش« میان مقام‌های محلی 
حضرموت و ائتلاف قبایل این اســتان به میانجی‌گری 
عربســتان رخ داد و نشــان‌دهنده آن است که تطبیق 
میدانی، بسیار ســریع‌تر از تحرکات سیاسی در حال 

وقوع است. 
به موازات این روند، سیئون، بزرگ‌ترین شهر وادی 
حضرموت نیز طی عملیاتی با نام »آینده‌ای نو« به کنترل 
شورای انتقالی درآمد و کاخ ریاست جمهوری و فرودگاه 
بین‌المللی این شهر سقوط کرد. قبایل حضرموت این 
اقدام را تهاجم مسلحانه و تلاشی برای تسلط بر منابع 
نفت و گاز استان دانسته‌اند و عمرو بن حبریش، رهبر 
ائتلاف قبایل حضرموت، هشدار داده که بیش از پنج تیپ 
نظامی از استان‌های دیگر برای سیطره بر حضرموت وارد 

این منطقه شده‌اند.

رقابت عربستان و امارات 
در میانه هشدارهای انصارالله

همزمان با پیشروی نیروهای اماراتی در حضرموت 
و المهره، قبایل حضرموت که تحت حمایت عربستان 
هستند، وضعیت فوق‌العاده اعلام کرده‌اند. رسانه‌های 
یمنی و عربی گزارش داده‌اند که تنش میان نیروهای 
وابسته به عربستان و نیروهای تحت حمایت امارات در 
برخی نقاط حضرموت به اوج رسیده است. انصارالله یمن 
نیز این تحولات را نشانه‌ای از »تقسیم آشکار جنوب و 
شــرق یمن میان امارات و عربستان با مدیریت آمریکا 

و بریتانیا« دانسته اســت. در این خصوص حزام الاسد، 
عضو دفتر سیاسی انصارالله، تأکید کرده که امارات در 
پی تسلط بر عدن، شــبوه و سواحل جنوب غربی است 
و حتی اذعان کرده که عربستان می‌خواهد حضرموت و 
المهره را در حوزه نفوذ مستقیم خود نگه دارد. او همچنین 
گفته است که آمریکا و بریتانیا مدیریت و نظارت بر تقسیم 
منابع را برعهده دارند و اساســاً از نگاه انصارالله، تمامی 
تحولات اخیر نه‌تنها ارتباطی با منافع مردم یمن ندارد 
بلکه این روند »درگیری میان ابزارهای اشــغالگران« 
اســت. این جریان حتی اعتقاد دارد کــه هدف اصلی، 
 تسلط بر منابع نفتی حضرموت و خطوط ساحلی المهره 

و شبوه است.
به‌موازات ایــن تحــولات زمینی، گــزارش تازه 
آسوشیتدپرس نشان داده که فشار طولانی‌ترین عملیات 

دریایی آمریکا علیه یمن، نیروی دریایی این کشور را دچار 
حوادث متعدد و خسارت بیش از ۱۰۰ میلیون دلاری 
کرده است. اشتباه در شناسایی جنگنده‌های خودی، 
برخوردها با کشتی تجاری، سقوط چند جنگنده و ضعف 
شدید نظام نگه‌داری تجهیزات گوشه‌ای از چالش‌های 
عملیاتی ناو هواپیمابر »هری اس. ترومن« طی هشت ماه 

در دریای سرخ بوده است.

احتمال واکنش صنعاء و نقش بازیگران خارجی
سوال مهمی که در این راســتا مطرح می‌شود این 
است که چرا سقوط المهره اهمیت سرزمینی، امنیتی 
و ژئوپلیتیکی دارد؟ واقعیت این است که استان المهره، 
حلقه اتصال یمن به عمان و شرق شبه‌جزیره عربستان 
است و این استان عملاً از سه جهت اهمیت حیاتی دارد. 
نخست، اهمیت سرزمینی است؛ چراکه المهره کنترل 
طولانی‌ترین ساحل یمن را ممکن می‌کند و دسترسی 
به بندر نشــطون، به‌ معنای کنترل مسیرهای تجارت 
دریایی- زمینی از اقیانوس هند به یمن و عربستان است. 
همچنین مرزهای گســترده با عمان، برای عربستان 
اهمیت امنیتی دارد، به صورتی که ریاض تلاش می‌کرد 
طی سال‌های اخیر با ایجاد خط لوله نفت به دریای عرب 
از وابســتگی به تنگه هرمز بکاهد و حالا المهره یکی از 

گزینه‌های اصلی این پروژه بوده است.
دوم، اهمیت امنیتی المهره است. این استان به دلیل 
دور بودن از خطوط نبرد بــا انصارالله، یکی از مهم‌ترین 

مناطق عبور تجهیزات، قاچاق تسلیحات و مسیرهای 
لجستیکی گروه‌های وابسته به ائتلاف بوده است و کنترل 
آن به امارات امکان می‌دهد حلقه نفوذ عربستان در شرق 

یمن را تنگ‌تر کند. 
ســومین مســاله هم اهمیت ژئوپلیتیکی المهره 
است. تسلط بر این استان به‌معنای دسترسی کامل به 
ورودی دریای عرب و رصــد تمامی تحرکات نظامی و 
تجاری ساحل شرقی یمن است. نزدیکی به عمان، نقطه 
حساسی برای امارات است که طی سال‌های اخیر روابط 
پیچیده‌ای با مسقط داشته و حضور شورای انتقالی در 
کنار مرزهای عمان ممکن است پیامدهای امنیتی برای 
این کشور ایجاد کند. از طرفی، عربستان این منطقه را 
»حلقه استراتژیک« برای منافع خود می‌داند و سقوط آن 
به ‌دست نیروهای مورد حمایت امارات، موازنه میان دو 

شریک سابق ائتلاف را به‌طور کامل برهم می‌زند.
در این میان برخی‌ از تحلیلگــران اعتقاد دارند که 
دولت صنعاء برای بازپس‌گیــری المهره وارد درگیری 
مستقیم با نیروهای تحت فرمان امارات در جنوب یمن 
می‌شود اما بدون شک صنعاء می‌داند که جنگ مستقیم 
در المهره پیچیده خواهد بود و این منطقه تحت نفوذ 
عربســتان و اخیراً امارات است. به همین دلیل دخالت 
نظامی مستقیم به‌معنای احتمال درگیری با تجهیزات 
پیشرفته‌تر ائتلاف خواهد بود اما صنعاء بارها تأکید کرده 

است که اجازه تجزیه یمن را نمی‌دهد. 
بر این اســاس صنعاء احتمــالاً در کوتاه‌مدت وارد 
نبرد مستقیم در المهره نمی‌شود، اما در میان‌مدت اگر 
اشغالگری امارات تثبیت شود، درگیری اجتناب‌ناپذیر 
خواهد بود؛ به عبارتی دیگر جنگ ممکن است دیرتر آغاز 

شود، اما در صورت ضرورت، آغاز خواهد شد. 
در این بین نقش امارات، آمریکا و اسرائیل در سقوط 
المهره هم باید زیر ذره‌بین قرار بگیــرد. تحلیل رفتار 
سه بازیگر خارجی نشــان می‌دهد سقوط المهره تنها 
یک تحرک محلی نبوده بلکه بخشی از یک سناریوی 
گسترده‌تر است. هدف امارات تسلط بر بنادر و سواحل 
است و باید توجه داشت که ابوظبی سال‌های سال این 

راهبرد را دنبال کرده است. 
هدف آمریــکا هم مدیریت صحنــه جنوب یمن و 
مقابله با نفوذ انصارالله اســت و گزارش آسوشیتدپرس 
نشان می‌دهد آمریکا یکی از فعال‌ترین بازیگران جنگ 
یمن بوده و فشار شدید عملیات دریایی، نیروی دریایی 
این کشور را فرسوده کرده است. بر این اساس واشنگتن 
نمی‌خواهد انصارالله بر مناطق شرقی یمن مسلط شود، 
زیرا این امر مســیرهای دریایــی بین‌المللی را تهدید 

می‌کند.
اسرائیل هم نقش پنهان اما اثرگذار در سواحل یمن 
دارد؛ چراکه سواحل یمن )خصوصاً باب‌المندب و دریای 
عرب( برای امنیت تجارت دریایی اسرائیل حیاتی است 
و از منظر دیگر تل‌آویو طی ســال‌های اخیر همکاری 
اطلاعاتی گســترده با امارات و آمریکا در دریای سرخ 

داشته است. 

    پیشروی برق‌آسای شورای انتقالی جنوب، تغییر معادلات امنیتی یمن را تسریع کرد؛

سند امنیت ملی آمریکا سقوط المهره؛ نقطه عطف در نبرد پنهان ریاض و ابوظبی
توسط ترامپ منتشر شد 

دونالد ترامپ، رئیس جمهور 
آمریکا در ســند ۳۳ صفحه‌ای 
جدید تشــریح کننده راهبرد 
امنیت ملی دولتش ضمن ارائه 
طرح‌ها و نیات خــود در قبال 
حوزه‌هــای مختلــف جهان 

خواستار افزایش حضور نظامی آمریکا در نیم‌کره غربی به بهانه مقابله 
با مهاجرت، قاچاق مواد مخدر و قدرت‌های مخالف با سلطه‌گری‌های 
ایالات متحده شده است. به نوشته روزنامه »پالتیکو« این سند ۳۳ 
صفحه‌ای نمونه‌ نادری از تشریح رسمی اولویت‌های مد نظر »دونالد 
ترامپ«، رئیس جمهور آمریکا در حوزه سیاست خارجی و امنیت ملی 
است. معمولا دولت‌های روی کار در ایالات متحده یک چنین اسناد 
تشریح کننده راهبرد امنیت ملی خود را یک بار در هر دوره منتشر 
می‌کنند و این اسناد مبنای تخصیص بودجه به هر یک از بخش‌های 

دولت آمریکا و تعیین اولویت‌های سیاسی قرار می‌گیرند.
سند راهبرد امنیت ملی دولت ترامپ که روز پنجشنبه به شکلی 
بی سروصدا منتشر شد ارزیابی‌های منفی شدیدی در قبال اروپا انجام 
داده به نحوی که این قاره را دچار افول تمدن دانسته و توجه نسبتا 
کمی نیز به آفریقا و غرب آسیا معطوف کرده است. این سند به طرزی 
غیرعادی تمرکز سنگینی بر نیم‌کره غربی تحت پوشش محافظت از 

خاک ایالات متحده داشته است.
در بخشی از این سند آمده اســت: »امنیت مرزی عنصر اصلی 
امنیت ملی است« و طی اشــاراتی تلویحی، چین را متهم به تلاش 
برای گسترش دادن جای پای خود در حیاط خلوت ایالات متحده 
کرده است. در ادامه این سند در مورد این حوزه ذکر شده است: »شرط 
تامین امنیت و رفاه ایالات متحده این است که باید در نیمکره غربی 
حضوری برتر داشته باشد. این شرط به ما اجازه می‌دهد با اطمینان 
خاطر در هر کجا و هر زمان که در منطقه نیاز شود جسارت خود را نشان 
دهیم. باید شرایط ائتلاف‌های ما و هر گونه کمکی که ارائه می‌دهیم 
منوط به کاهش نفوذ خارجی خصمانه چه از جنبه کنترل تأسیسات 
نظامی، بنادر و زیرساخت‌های کلیدی و چه از جنبه خرید دارایی‌های 

که به طور کلی راهبردی تعریف شده‌اند، باشد«. 
این سند چنین برنامه‌هایی را به عنوان بخشی از »استنباط ترامپ« 
از به اصطلاح »دکترین مونرو« توصیف می‌کند؛ دکترینی مطرح شده 
توسط ،جیمز مونرو، رئیس جمهور وقت ایالات متحده در سال ۱۸۲۳ 
مبنی بر اینکه ایالات متحده دخالت‌هــای بدخواهانه خارجی را در 

نیمکره خود تحمل نخواهد کرد.
در ادامه این سند آمده است: »ما دکترین مونرو را برای بازگرداندن 
برتری آمریکا در نیمکره غربی اعلام و اجرا خواهیم کرد.»استنباط 
ترامپ« از دکترین مونرو، بازیابی قدرت و اولویت‌های آمریکا بر مبنای 
عقل سلیم است. ما رقبایمان از خارج از این نیمکره را از توانایی استقرار 
نیرو یا سایر قابلیت‌های تهدیدآمیز، یا مالکیت یا کنترل دارایی‌های 
حیاتی راهبردی در نیمکره خود محروم خواهیم کرد. ایالات متحده 
باید حضور نظامی خود در نیمکره غربی را مورد بازنگری قرار دهد. 
حضور نظامی جهانی ما باید در راســتای دور شدن از میادینی که 

اهمیت نسبی آنها کاهش یافته، بازتنظیم شود«. 
سند راهبرد امنیت ملی ترامپ و همچنین یک سند شریک دیگر 
آن که به عنوان راهبرد دفاع ملی شناخته می‌شود، تا حدی به دلیل 
بحث‌های درون دولت بر ســر عناصر مرتبط با چین با تأخیر مواجه 
شده‌اند. به گفته ۲ منبع مطلع که نامشان را فاش نساختند، »اسکات 
بســنت«، وزیر خزانه‌داری آمریکا برای تلطیف لحن سند در مورد 
پکن تلاش کرده است. بسنت در حال حاضر درگیر مذاکرات تجاری 
حساس ایالات متحده با چین است و خود ترامپ نیز نگران وضعیت 

روابط حساس با پکن است.
به نوشته پالتیکو، راهبرد جدید امنیت ملی می‌گوید که ایالات 
متحده باید در عرصه جهانی انتخاب‌های چالش‌برانگیزی انجام دهد. 
در این سند آمده است: »پس از پایان جنگ سرد، نخبگان سیاست 
خارجی آمریکا خود را متقاعد کردند که سلطه دائمی آمریکا بر کل 
جهان به نفع کشور ماســت. با این حال، امور سایر کشورها تنها در 
صورتی مورد توجه ماســت که فعالیت‌های آنها مستقیماً منافع ما 

را تهدید کند«. 
راهبرد جدید امنیت ملی آمریکا تصریح داشته ایالات متحده باید 
در عرصه جهانی انتخاب‌های چالش‌برانگیزی انجام دهد. در این سند 
در راستای تاکید بر مداخله‌جویی های آمریکا به بهانه حفظ سلطه 
خود بر دیگر کشورها آمده است: »پس از پایان جنگ سرد، نخبگان 
سیاست خارجی آمریکا خود را متقاعد کردند که سلطه دائمی آمریکا 
بر کل جهان به نفع کشور ماست. با این حال، امور سایر کشورها تنها در 
صورتی به ما مربوط می‌شود که فعالیت‌های آنها مستقیماً منافع ما را 
تهدید کند«. ترامپ این راهبرد را در یادداشت معرفی، »نقشه راهی 
برای اطمینان از اینکه آمریکا بزرگترین و موفق‌ترین ملت در تاریخ بشر 

و خانه آزادی در زمین باقی بماند« نامید.
در بخش دیگری از این سند درباره چین و حوزه اقیانوس هند- 
اقیانوس آرام )ایندوپاسیفیک( ادعا شده است: »رئیس جمهور ترامپ 
به تنهایی بیش از سه دهه فرضیات اشتباه آمریکایی‌ها در مورد چین را 
معکوس کرد. ما به یارانه‌های غارتگرانه تحت هدایت دولت این کشور، 
سرقت گسترده مالکیت معنوی و براندازی فرهنگی آن پایان خواهیم 
داد. نخبگان آمریکایی... یا تسهیل کننده اجرای راهبرد چین بودند 

یا آن را انکار می‌کردند.
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جهان نما

رامین پرتو

ریاســت جمهوری عراق در بیانیه‌ای 
اعلام کــرد: »ما هرگونه اطلاع داشــتن یا 
تایید تصمیم تعیین انصارالله یمن و حزب 
الله لبنان به عنوان گروه‌های تروریســتی 
را تکذیب می‌کنیــم. چنین تصمیماتی به 
ریاست جمهوری ارجاع داده نمی‌شود بلکه 
تایید قوانینی که در پارلمان تصویب شده‌اند 
به ریاست جمهوری ارجاع داده می‌شود«. 

طبق گزارش المیادین، در این بیانیه آمده 
است: »تصمیمات دولت و کمیته مسدود 
سازی اموال تروریست‌ها و دستورات صادره 
از ســوی هر طرفی برای ریاست جمهوری 
ارسال نمی‌شود. ما تنها از طریق شبکه‌های 
اجتماعی از این مســئله اطــاع یافتیم«. 
پیش از این کمیته مسدودسازی اموال در 
بانک مرکزی عراق به اشــتباه نام حزب الله 

لبنان و جنبش انصارالله یمن را در لیســت 
»گروه‌های تروریســتی« قرار داده بود. به 
دنبال این مسئله »محمد شیاع السودانی« 
نخست‌وزیر عراق دستور داد تحقیقی فوری 
درباره خطای رخ‌داده در تصمیم شماره ۶۱ 
سال ۲۰۲۵ کمیته مسدودســازی اموال 
تروریست‌ها انجام شــود؛ تصمیمی که در 
شــماره ۴۸۴۸ روزنامه رسمی عراق در ۱۷ 
نوامبر ۲۰۲۵ منتشر شده بود. به‌گفته دفتر 
نخست‌وزیر، این تصمیم شامل متونی بوده 
که »بازتاب‌دهنــده واقعیت نبوده« و عراق 
تنها با درخواست مالزی برای مسدودسازی 
دارایی‌های مرتبط با داعش و القاعده موافقت 
کرده است؛ نه بیشــتر. دولت عراق در این 
اطلاعیه تأکید کرد که مواضع سیاســی و 
انسانی‌اش در قبال تجاوز علیه مردم لبنان 
و فلسطین، اصولی و ثابت بوده و قابل معامله 
نیست و این مواضع بازتاب‌دهنده اراده ملت 
عراق در حمایت از حــق ملت‌های منطقه 

برای آزادی و زندگی شایسته است.

عراق: اطلاعی از مسدودسازی اموال انصارالله و حزب‌الله نداشتیم
خبر

یک مقام ارشــد دیپلماتیــک آمریکا 
از نزدیک‌تر شــدن ترکیه به عبور از مانع 
مهمی خبر داد که ســال‌ها این کشور را از 
خرید جنگنده‌هــای آمریکایی اف-۳۵ 
بازداشــته بود. به‌گزارش بلومبرگ، »تام 
باراک« ســفیر آمریکا در ترکیه اعلام کرد 
که آنکارا »مشکلات عملیاتی« سامانه‌های 
موشــکی اس-۴۰۰ را حل کــرده و این 

سامانه‌ها مورد اســتفاده قرار نمی‌گیرند. 
با این حال او تأکیــد کرد که ادامه مالکیت 
ترکیه بر این سامانه روسی همچنان برای 
واشنگتن مشکلاتی ایجاد می‌کند. باراک 
در یک کنفرانــس در ابوظبی گفت: »باور 
من این اســت که این مســائل طی ۴ تا ۶ 
ماه آینده حل خواهد شــد.« او در پاسخ به 
این ســؤال که آیا ترکیه به کنار گذاشتن 

کامل این سامانه روسی نزدیک شده است، 
گفت: »بله«. در دیدار ماه سپتامبر »دونالد 
ترامپ« رئیس‌جمهــور آمریکا و »رجب 
طیب اردوغــان« رئیس‌جمهور ترکیه در 
کاخ سفید نیز موضوع اس-۴۰۰ مطرح شده 
بود. خرید این سامانه توسط ترکیه حدود 
یک دهه پیش، موجب حذف این کشور از 
برنامه توسعه جنگنده‌های اف-۳۵ و اعمال 
تحریم‌هایی موسوم به »کاتسا« علیه برخی 
شرکت‌های دفاعی ترکیه شد. ایالات متحده 
استدلال کرده بود که سامانه‌های اس-۴۰۰ 
تهدیدی برای توان پنهان‌کاری جنگنده 
اف-۳۵ هســتند، در حالی که آنکارا گفته 
بود برای رفع این نگرانی‌ها اقدام می‌کند و 
این تجهیزات روسی را وارد معماری دفاعی 
ناتو نخواهد کرد. ترامپ در سپتامبر گفته بود 
ممکن است اجازه خرید جنگنده‌های اف-
۳۵ توسط ترکیه را بدهد و تأکید کرده بود که 
اردوغان »کاری برای ما انجام خواهد داد«، 

بدون آن‌که توضیح بیشتری ارائه کند.

خبر

واشنگتن: به‌زودی موانع فروش اف-35  به ترکیه رفع می‌شود

رسانه آمریکایی از زبان مقامات ارشد آمریکایی و منابع غربی دخیل در مذاکرات 
درباره غزه، جزئیات جدیدی را از مرحله دوم طرح دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا 

درباره »صلح در غزه« را منتشر کرد. طبق گزارش 
آکسیوس، ترامپ قصد دارد پیش از کریسمس 
)تا پیش از ۲۵ دسامبر( به‌طور رسمی آغاز مرحله 
دوم فرایند صلح غزه و ساختار حکومتی جدید 
این باریکه را اعلام کند. دیدار »بنیامین نتانیاهو« 
نخست‌وزیر اســرائیل با ترامپ در آمریکا پیش 
از پایان دسامبر برای بررســی جزئیات مرحله 
بعدی توافق غزه در دســتور کار اســت. هیئت 
صلح به ریاست ترامپ در رأس ساختار حکومتی 
جدید غزه قرار خواهد گرفت و حدود ۱۰ رهبر از 
کشورهای عربی و غربی را در بر می‌گیرد. آمریکا و 

میانجی‌ها شامل قطر، مصر و ترکیه در حال تکمیل تمام عناصر لازم برای توافق مرحله 
دوم هستند تا آن را به‌عنوان بســته نهایی به حماس ارائه کنند. طبق این گزارش،‌ 
مرحله دوم شامل این موارد است: عقب‌نشینی بیشتر ارتش اسرائیل از بخش‌های 
اضافی غزه، استقرار نیروی تثبیت بین‌المللی )ISF( با مشارکت کشورهایی چون 

اندونزی، آذربایجان، مصر و ترکیه و خروج حماس از قدرت و آغاز فرآیند خلع سلاح 
که ابتدا سلاح‌های سنگین، سپس سلاح‌های سبک را شامل می‌شود. حماس بارها 
اعلام کرده مسئله سلاح مقاومت باید در چارچوب 
یک طرح ملی بحث و بررســی شود. منابعی در 
جنبش حماس به روزنامه الشرق الاسط گفتند 
این جنبش تدابیر امنیتی خود را برای ممانعت 
از ترور رهبرانش در خارج به ویژه بعد از ترور هیثم 
علی طباطبایی، رئیس ســتاد حزب‌الله لبنان 
افزایش داده است. این منابع اعلام کردند به رغم 
اینکه پیام‌های اطمینان بخشی از سوی آمریکا به 
چندین طرف از جمله ترکیه، قطر و مصر رسیده 
مبنی بر اینکه عملیات دوحه که سپتامبر گذشته 
برای ترور رهبران حماس انجام شد، دیگر اتفاق 
نخواهد افتاد اما رهبری حماس به اسرائیل اعتمادی ندارد. این منابع پیش بینی درباره 
عملیات ترور جدید و تلاش‌های اسرائیل برای کارشکنی در مرحله دوم توافق غزه را به 
هم مرتبط دانستند و اعلام کردند که رهبری جنبش حماس از زمان عملیاتی که رژیم 

صهیونیستی در دوحه انجام داد تدابیر امنیتی خود را افزایش داده است.

اعلام آغاز مرحله دوم طرح آمریکا برای غزه؛ به‌زودی

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کميجان

شناسه آگهی: 2064224

چون بموجب آرای ذیل صادره از هیئت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان کمیجان و 
به استناد ماده 3 قانون مذکور مقرر گردید تا اسناد مالکیت مشاعی یا مفروزی بنام به نام متقاضیان صادر گردد لذا در اجرای قانون و آئین نامه مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15- روز آگهی تا چنانچه مالکین و یا اشخاص دیگری نسبت به آرای مذکور اعتراض داشته باشند می توانند اعتراض خود را از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی تا 
دو ماه به اداره ثبت اسناد و اماک کمیجان تسلیم نمایند و معترضین میبایست ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خود را به مراجع 
ذیصاح قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و اماک تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا عدم 
تحویل گواهی عدم تقدیم دادخواست عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و سند مالکیت بنام متقاضی صادر میگردد و صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود.
1( رای شماره 140460305030001979 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11252,35 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
2( رای شماره 140460305030001980 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 555,01 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی واقع 

در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
3( رای شماره 140460305030001981 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 258,97 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی واقع 

در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
4( رای شماره 140460305030001982 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1303,52 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
5( رای شماره 140460305030001983 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 21129,50 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
)6( رای شماره 140460305030001984 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12638,08 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
7( رای شماره 140460305030001985-1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8768,77 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- 
اصلی واقع در بخش 15-  اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .

8( رای شماره 140460305030001986 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11281,71 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
9( رای شماره 140460305030001987 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5963,11 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- 
اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
10( رای شماره 140460305030001988- 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 39795,98 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
11( رای شماره 140460305030001989 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 766,96 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
12( رای شماره 140460305030001990 - 1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 172,76 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 51- اصلی 

واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند فرخ .
13( رای شماره 140460305030001991-1404/04/04 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5889.84 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
14( رای شماره 140460305030003201 - 1404/06/29  مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 22188,69 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
15( رای شماره 140460305030004142 - 1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 13237,52 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
21- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ فرزند 

فرخ .
16( رای شماره 140460305030004146-1404/08/17 مقدار ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4715,34 متر مربع واقع در قسمتی از پاک 
51- اصلی واقع در بخش 15- اراک موسوم به روستای تکیه مورد تقاضای آقای محمد فرخ فرزند اسحق و از محل مالکیت رسمی و مشاعی آقای اسحق فرخ 

فرزند فرخ .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/9/15          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/9/30

رئیس ثبت اسناد و املاک کمیجان - علی اصغر تلخابی

آگهی فقدان سند مالکيت

سند مالکيت يک قطعه آپارتمان وضعيت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۳551 فرعی از ۳184 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه ۳ در طبقه و واقع در بخش 4 ناحيه 1 حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين استان قزوين به مساحت 111 متر مربع

مالکيت کبری / آقاجواديها فرزند تقی شماره شناسنامه 461 تاريخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
و اعيان با شــماره مســتند مالکيت 21۳04 تاريخ 1۳71/05/26 موضوع سند مالکيت اصلی بشماره چاپی 885551 سری سال که در صفحه 22۳ دفتر 
املاک جلد 165 ذيل شــماره 41748 ثبت گرديده است. بازداشت ورهن ندارد برابر دادنامه شماره 880997282۳600۳5۳ مورخ 1۳88/06/22 شعبه 

26 شورای حل اختلاف قزوين نامبرده فوت شده که وراث وی عبارتند از علی و مريم مهرورز فرزندان متوفی و مهران مهروز همسر متوفی می باشند.
ســپس مريم مهرورز با ارائه وکالتنامه شــماره 1۳5762 مورخ 1402/08/1۳ دفترخانه 11 قزوين به وکالت از علی مهروز و ساير ورثه با ارائه دو برگ فرم 
شهادت شهود مدعی فقدان سند به علت نامعلوم مفقود گرديده و تقاضای صدور سند مالکيت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده 120 آئين 
نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام ميگردد تا هر کس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور حقی داشــت و يا معاملاتی به نفع او شده و يا مدعی وجود 
سند نزد خود باشد از تاريخ انتشار اين اگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به اين اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکيت و سند معامله تسليم نمايد 
و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به اين اداره نرسد و يا در صورت اعتراض اصل سند مالکيت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکيت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسليم خواهد کرد اين آگهی در يک نوبت به شرح ذيل منتشر خواهد شد.
مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه يک قزوين- شعبان عسگری

شناسه آگهی : 2064843

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و 
فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطاع  منظور  به  زیر  به شرح  تقاضا  مورد  اماک 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
ماه  به مدت دو  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  باشند  اعتراضی داشته  متقاضیان 
اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی 

تقدیم نمایند.
رای شماره 6615 مورخ 1404/8/10 آقای حمید کریم زاده به شناسنامه شماره 
5323 کدملی 1092137815 صادره نجف آباد فرزند احمد در ششدانگ یک 
اصلی  از پاک شماره 880  مربع قسمتی  متر  به مساحت 2027/7  باب خانه 
واقع در قطعه 4 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق  سند انتقال شماره 

20102 مورخ 1404/12/21 دفترخانه 343 نجف  آباد
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060256

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض 
متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 5898 مورخ 1404/7/24 خانم زهرا حیدری به شناسنامه شماره 34 کدملی 
1091770034 صادره نجف آباد فرزند مانده علی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
110/90 متر مربع قسمتی از پاک شماره 1168 اصلی واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه 
ثبت ملک اصفهان – سند رسمی شماره 38743 مورخ 1403/7/19 تنظیمی دفترخانه 351 
نجف آباد مقدار یک  و نیم سهم مشاع از چهار سم ششدانگ پاک 1168قطعه 7 نجف آباد 
بخش 11 ثبت اصفهان بنام خانم زهرا حیدری جوزدانی فرزند مانده عل انتقال یافته است 

و در جریان ثبت است.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060263

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالکانه و با معارض متقاضیان محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و اماک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و اماک محل تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.

کدملی   10910 شماره  شناسنامه  به  موحد  امین  آقای   1404/07/22 مورخ   5823 شماره  رای 
1092193685 صادره نجف آباد فرزند اسداله در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 185/35 متر مربع 
قسمتی از پاک شماره 39/14 اصلی واقع در قطعه 9 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان - طبق بررسی 
های بعمل آمده مورد تقاضا جزء پاک 139/14 اصلی واقع در ناحیه 9 نجف آباد بخش 11 ثبت اصفهان 
می باشد که در صفحه 341 دفتر 468 تمامت سی و دو حبه و یک میلیارد و سیصد و هفتاد و شش 
میلیون و یکصد و بیست و شش هزار و هشتصد و هفت سیزده میلیارد و یکصد و پنجاه و یک میلیون 
و هشتصد و چهل و شش هزار و چهارصد و چهلم حبه مشاع از 72 حبه ششدانگ آن بنام خانم پوران 
کافی موسوی فرزند قنبر علی سابقه ثبت و سند داشته که با قولنامه عادی در تاریخ 1396/05/17 مقدار 
184/50 متر مربع معادل سه حبه آنرا به آقای امین موحد فرزند اسدالله واگذار نموده است و نامبرده آنرا 

بصورت یک باب خانه در آورده و در تصرف دارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/09/30

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد

شناسه آگهی: 2060273

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  صادره  آراء  برابر 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
شناسه  بشماره  حسن  فرزند  کاته  مهتر  صادقپور  الله  شاء  ما  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  تهران  از  صادره   0070334256 کدملی   13025
1404113412480001501 در ششدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا 
شده است بمساحت 9255 متر مربع از پاک 3 اصلی واقع در اراضی اوزینه بخش 
3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات متقاضی دارد 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی میشود از 
این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض داشته باشند میتوانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح قضائی تقدیم و گواهی تقدیم 

دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062566

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبنی آبیک ، کاسه 1404114409003000472 تصرفات 
مالکانه و با معارض متقاضی آقای حسن شهبازی فرزند محمد صادق 
به شماره شناسنامه 2279 و کد ملی 1600717871 صادره از هشترود  
در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 181٫52 متر مربع از پاک 
یک اصلی واقع در بخش 16 قزوین حوزه ثبت  ملک آییک میباشد. 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی به متقاضی داشته  و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز 
گردیده لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  
آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی و 
نیز اماک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع  ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، مبادرت به تقدیم دادخواست  
در مراجع قضایی نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در 
صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با  معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نکند، اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور  سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063240

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 3001375 1404603090  های 140460309003001374  رای  برابر 
مورخ 1404٫03٫04 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی آبیک کاسهای و 
تصرفات   1203114409003000273 و    1403114409003000104
به شماره  الله  فرزند رحیم  بیگی  آقای علی  متقاضی  بامعارض  و  مالکانه 
شناسنامه  635 و کد ملی 5089611424 صادره از آبیک و آقای علیرضا عالی 
مقام فرزند رحیم اله به شماره شناسنامه 1741 و  کد ملی 5089132445 
صادره از آبیک هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه کار از 
تجاری به مساحت  3000 متر مربع در پاک 114 فرعی از یک اصلی بخش 
16 حوزه ثبت آبیک میباشد احراز مالکیت متقاضی نسبت به  ملک مورد 
تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی آقای بهرام گشتاسب پور فرزند اردشیر به 
متقاضی داشته و تصرفات  متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا احراز گردیده 
لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می گردد 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار  اولین آگهی و نیز اماک واقع در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک  
تسلیم و رسید اخذ نمایند و معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
مبادرت به تقدیم دار خواست در مراجع  قضایی نموده و گواهی آنرا را به اداره 
ثبت تحویل دهد و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض  گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه 
نکند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت  می نماید و صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متصور به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/15   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/09/30
علی مافی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2063714

آگهی اختصاصی موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی برابر ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف

برابر آراء صادره هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
مالکانه  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد سند  و ساختمانهای 
شناسه  بشماره  حسین  فرزند  کاته  مهتر  صادفپور  سمیه  معارض  با 
پرونده  کاسه  متقاضی  کردکوی  از  صادره  کدملی 2239913771   322
1404113412480001371 در ششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث 
بنا شده است بمساحت 200 متر مربع از پاک 3- اصلی واقع در اراضی 
اوزینه بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2 گرگان طبق رای صادره حکایت از تصرفات 
متقاضی دارد لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی میشود از این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر اعتراض 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود 
را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست خود را به مرجع ذیصاح 

قضائی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/01
سیدعیسی میرکاظمی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو گرگان

شناسه آگهی: 2062561

تسلط بر استان المهره کنترل 
طولانی‌ترین ساحل یمن را ممکن 

می‌کند و دسترسی به بندر نشطون، 
به‌ معنای کنترل مسیرهای تجارت 
دریایی- زمینی از اقیانوس هند به 

یمن و عربستان خواهد بود و همچنین 
مرزهای گسترده با عمان، برای 

عربستان اهمیت امنیتی زیادی دارد

از تحلیلگران اعتقاد دارند که دولت 
صنعاء برای بازپس‌گیری المهره وارد 

درگیری مستقیم با نیروهای تحت 
فرمان امارات در جنوب یمن می‌شود 

اما بدون شک صنعاء می‌داند که جنگ 
مستقیم در المهره پیچیده خواهد 

بود و این منطقه تحت نفوذ عربستان و 
اخیراً امارات است

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه که به هند سفر کرده پس از نشست غیررسمی 
خود با »نارندرا مودی«، نخست وزیر هند در روز پنجشنبه که طبق اعلام کرملین بیش 
از ۲ ساعت و نیم به طول انجامید، دیروز )جمعه( دیدار رسمی خود را با مودی در اقامتگاه 
رسمی او موسوم به کاخ حیدرآباد در دهلی نو برگزار کرد. در پی دیدار رو در روی پوتین 
و مودی، نشست گسترده آنها با حضور هیات‌های اعزامی ۲ کشور نیز برگزار می‌شود.به 
گزارش »ریانووستی« پوتین در جریان نشست امروز از نخست وزیر هند به خاطر دعوت 
از او به سفر به کشورش و نشست بسیار خوبی که عصر دیروز برگزار کرد تشکر کرده و گفت 
اطمینان دارد این سفر او به نتایج خوبی منجر خواهد شد. رئیس جمهور روسیه عنوان 
کرد نخست وزیر هند را در نشست روز پنجشــنبه در جریان تحولات مربوط به اوکراین 
قرار داده است. پوتین خاطر نشان کرد: »نخست وزیر عزیز و دوستان عزیز، اول از همه از 

شما به خاطر دعوتتان و به خاطر نشست بسیار خوب دیروز و گفتگوی دوستانه و همزمان 
بسیار مفید و پربارتان تشکر می‌کنم. ما این فرصت را پیدا کردیم و شما این فرصت را به ما 

دادید تا به صورت دقیق درباره اتفاقاتی که در محور اوکراین رخ می‌دهند 
صحبت کنیم«. رئیس جمهور روسیه خاطر نشان کرد همچنین به مودی 
درباره تلاش‌های روسیه و آمریکا در راستای حل‌وفصل صلح‌آمیز جنگ 
اوکراین اطلاع داده و از نخست وزیر هند نیز به خاطر تلاش‌هایش برای 
حل این جنگ متشکر است. نخست وزیر هند نیز خاطر نشان کرد مطمئن 
است که نشستهایش با پوتین در دهلی نو موفقیت آمیز خواهند بود و بر 
اهمیت تاریخی سفر پوتین به کشورش تاکید کرد. نارندرا مودی در ضمن 
نشست با رئیس جمهور روسیه گفت: »ما شاهد توافقات و نتایج فراوان 

نشست سالانه خود بوده‌ایم و من اطمینان دارم این نشست موفقیت‌آمیز خواهد بود. سفر 
فعلی شما به هند واقعا اهمیت تاریخی دارد. شما دقیقا ۲۵ سال قبل برای نخستین بار 
در مقام ریاست جمهوری روسیه به هند ســفر کردید و سنگ بنای شراکت راهبردی ما 

را قرار دادید.«

دیدار و گفت‌وگوی پوتین و مودی درباره اوکراین و مسائل دوجانبه
گزارش


